



JÄSENTIEDOTE 5/2024

Tervehdys Autojoukkojen Helsingin Killan jäsen.

UUSIEN KILTALAISTEN INFORMAATIOTILAISUUS 29.8. KLO 17.30 - 19.00.

Tervetuloa Killan informaatiotilaisuuteen Santahaminan Perinnetalolle. Esittelemme kiltatoimintaamme, ajankohtaisia asioita sanoin ja kuvin sekä tutustumme Perinnetaloon. Tilaisuus on tarkoitettu erityisesti uusimmille jäsenille, mutta muutkin toki voivat osallistua, varsinkin, jos Perinnetalo ei ole tuttu. Kahvitus tilaisuuden päätteeksi sotilaskodissa. Ilmoittaudu 25.8. mennessä toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0405643295. Ilmoita Santahaminan kulunvalvontapaikalla meneväsi Autojoukkojen Helsingin Killan informaatiotilaisuuteen Perinnetalolle. Muista ottaa virallinen henkilötodistus mukaan (ajokortti käy).

26.9. RETKI PANSSARIPRIKAATIIN JA PANSSARIMUSEOON.

Tervetuloa koko päivän retkelle tutustumaan nykypäivän sekä menneen ajan panssarikalustoon ja toimintaan. Lähtö klo 08.30 Kiasman pysäkiltä tilauslinja-autolla. Matkan varrelta on mahdollisuus liittyä kuljetukseen erikseen niin sovittaessa. Perillä Panssariprikaatissa tutustumme prikaatin toimintaan ja kalustoon. Lounastamme prikaatin ruokalassa. Panssariprikaatin jälkeen siirrymme Panssarimuseolle opastetulle kierrokselle. Paluu noin 18.00 mennessä. Laita jo kalenteriin. Retken hinta on 25,00 euroa/hlö sisältäen bussimatkat, tutustumiset prikaatiin ja museoon opastuksineen sekä lounaan prikaatin ruokalassa.

Hinta maksetaan 23.9. mennessä Killan tilille: FI66 1372 5000 4072 10, kiitos. Ilmoittautumisia otetaan jo vastaan. Kulunvalvonnasta johtuen ilmoittaudu **ehdottomasti** viimeistään 23.9. toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0504654088 (Kai).

Killan juhlavuoden kirjaa "Autojoukot Helsingissä 1918-2024 - Autojoukkojen Helsingin Kiltä 60 vuotta" on myynnissä Killan lisäksi Ravintola Kaartissa, Sotamuseossa, Auto- ja tieliikennemuseo Mobiliassa, Santahaminassa sotilaskodissa sekä sitä voi ostaa/tilata verkossa Aviation Shopista. Lisää myyntipaikkoja on suunnitelmassa. Killan kotisivuilta löytyy tilaustavat ja Killan hinnat.

KILLAN JÄSEN muistathan päivittää killan tietoon sähköpostiosoitteutesi ja puhelinnumerouutesi, jotta sinulle saadaan informaatiota perille paremmin ja nopeammin sekä kykenet lukemaan Helsingin

AUTOJOUKKOJEN HELSINGIN KILTA RY



HELSINKI

2 (2)

Reservin Sanomien sähköistä versiota. Postiosoite pysyy ajan tasalla postin rekisteritietojen päivitysten avulla.

Killan jäsenille (ennen 20.1.2024 liittyneille jäsenille) on nyt lähetetty killan juhlavuoden kirja ”Autojoukot Helsingissä 1918-2024 - Autojoukkojen Helsingin Kilta 60 vuotta”, ellet saanut sitä jo juhlan aikoihin. Lähetyksissä tuli yllättäviä haasteitakin, koska pelkällä postiosoitteella lähetettynä osa kirjan saajista ei ehtinyt hakea pakettia postin pisteestä ajoissa hyvin lyhyestä noutoajasta johtuen. Kirjallinen ilmoitus paketin saapumisesta on saapunut henkilöille, jopa sen jälkeen, kuin heidän olisi jo pitänyt se noutaa postista, joten ymmärrettävästi hankaluuksia on ollut. Mikäli et ole saanut kirjaasi, pyydämme olemaan yhteydessä toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0405643295 mahdollisimman pian. Kiitos.

Vielä on kesää jäljellä.